107  
tent refurrectōem. gliz  
tū ludibria et uerba  
cepta: in sup et uicla r  
certat lapidat fci. sed  
funt tēpau fci: in oca-  
sione gladij moxan fē.  
Sicut enī in melior: i  
pellibz caprim hōmē  
angustia caprim affbe-  
u: quibz dignus n̄ erat  
mundus. In solitudine  
bz exantes: r in mon-  
by: et in spūcas. et m-  
caims tē. Et hō omis  
testimonio fide pbati  
muniti fci: in xpo ihu  
dño nro. ad philip-  
kō: **Vobis** dō  
nati est p xpo n̄ solum  
ut in cū certatis: ut  
etiam p illo paciamini:  
tō certam hūct. quale  
et uisitis in me. n̄ tūe  
auditis de me. si qua  
g solatio in xpo. si g

solanu caritatis si q̄ for  
tas sic si qua multat  
onis: uniplex gaudium  
meū: ut dē sapiat. cū  
dē caritate hūct unan  
mes. id ipm sententes.  
sicut perentem neq̄ in  
anē glām: s; in huma  
litate nris superet sibi  
mūct arbitrat. Non  
q̄ sua sunt linguā est  
deante: s; ea q̄ aliorū  
libet. apē. to hns apli  
si dieb; ill; **A**bsterget  
dō omēm lacrimā ab  
ocul; sc̄ar; et mors ut  
n̄ car; neq; ludus. neq;  
clamo: neq; doloz ecc  
ultra q̄ prima abiecit  
Et dicit qui sedent in thō  
no. Ecce nova facio oīa.  
Et dicit m̄. scribit q; hec  
uēdū fidelissima sunt  
et n̄a. Et dicit m̄. factū ē  
Ego sum alpha. r. ω. m̄

titū et hms. Ego faciam  
dabo de forte aq̄ uneg  
tis. Qui in caritate possidet  
hec: et eo illi dō. et ille est  
michi filius. ad hō  
s;: **C**onh salomū  
domus aī de uob in. s; q̄  
dño: qm̄ q̄ p̄cepit et  
faciat et faciat. dñs ā  
dirigit corda uīa in a  
ritate dei: et p̄nā xp̄i  
nunciamus ā uob fr̄s.  
in noīe dñi n̄i ihu xp̄i  
ut subtrahat uos ab  
oī fr̄e ābulante in orde  
nate. r. n̄ sc̄dm traditio  
nē qm̄ accepit a nob.  
Ipi enī sc̄at q̄ ad mod  
opozeat inuicē nos:  
qm̄ n̄ in quocūq; fuerit m̄  
uof. neq; gratis panē  
manducantū ab aliq;  
s; in labore et sanguinē  
noctē et die opant. ne  
quē utin granarū s;ō

q̄ n̄ hūctū p̄estatem.  
s; ut nobisc; ip̄os formā  
dant uob ad imitand  
nos. s; et cū c̄m̄us ap̄d  
uos. hec deminā ab hms  
uob: qm̄ si quis n̄ uult  
opoz: non manducet.  
**vs: Qui** ad roma  
nos sequit a ca nos  
tūta xp̄i. **T**ribulatio an  
angustia. an p̄secutio. an  
fames. an nuditas. an pe  
dīm. an gladius. s; sc̄ sap  
tū ē. Quia p̄p̄te mox  
fiam tota die: est man  
sum ut omes occationis.  
s; in h̄s oīb; sup̄m̄ p̄p̄  
cū qui dicit nos. Ecce  
sum enim. q; neq; mors.  
neq; uita. n; angli. neq;  
p̄ncipitū. n; uirtutē.  
n; instancā. n; futurā.  
neq; fortitudo. n; altitū  
do. n; p̄fundū. n; creatū  
ra alta pot̄ nos sequi a

caritate dei: q̄ est in xp̄o  
ihu. **D**omino n̄ō. pl̄d  
ystrū in p̄ceptū sapie  
tūm̄: et ap̄d dñm ē  
metē. cor: et cogita  
tio illor; ap̄d altitū.  
s; dō accipit regnū de  
coris: et diadema spe  
ctet de manu dñi. Qm̄  
dētā sua regit eos: et  
brachio sc̄ō suo defendet  
illos. Accipit armatu  
tū zeli illor; et armabit  
creantū ad uictōm̄. in  
m̄icor; induent p̄ thō  
ce tūctam: et accipit  
p̄ galea iudicū certū.  
sumant sc̄atū in cepug  
nabile equitatē: ibunt  
directe p̄missionē. r. ad  
certū locū deducet illos  
dñs d̄s n̄r. **A**nima n̄r  
sicut p̄sser cepm̄ est de laq;  
o humanū. Laqueus occit  
et r. nos libatū tenū aduicā.

Exortatio uobis: quare i. hōte p̄m  
o. dñm. n̄a et hōte hōre m̄  
o. n̄a.

um nem in rostro dñi qui factu  
est et tim. **G**loria dñi  
sua sunt mundibus in materia  
et factis poega. **H**ec  
tua dñe gloriata est in iura  
re paxa manavit a te regno  
inimici. **I**ustus aut in ma  
net dei sunt et in cangro illos  
monet malus. **S**icut sunt  
oculi impientium man illa  
sunt in pace. **S**ymon dñs  
suo sanguine suo tuus qui  
cristus est. **P**ostea moxa  
ta feruor tuus etas uolun  
tatis est carnis suo tuus  
filius. **C**ax qm bonum et q  
uocandi hinc feco in unis  
**S**icut unguentum in capi  
tu qd defendit in diebus barba  
arom. **E**ratu bene sa i  
glia leuabunt in arbelibus  
suis. **C**onare dñs amicit  
nocti laus eius in eccia sua  
**T**emere dñm omis sel aut  
qm nudi resti amomibz eum.

**I**nquerentes aut dñm si desi  
nerit et bona. **A**ramant  
a ce dñs gaudent eos et ex  
omibz tribulationibz eoz libe  
ratur cot. **I**uxta d dñs his  
rebulato sunt corde et hñiles  
spñ saluaber. **A**lla. **S**a ce  
sa in dño gaudeat uos de gre  
datis in hereditatem sibi. **A**lla  
**T**e nem ambedoz laudes  
ctatis dñe. **A**lla. **I**sti sunt  
qui nacerit ex magna tribu  
lacio colauer stolas suas et  
de albuat eis in sanguine  
agni. **A**lla. **E**ratu dñs  
ne in celis suis. **A**lla. **I**sti e  
pelent ce exant in espatu  
da delictorum in terra. **A**lla  
**F**ulguribus neta et canam  
fentille in arundinero desat  
uor et regnabunt mehu. **A**lla  
**J**udeabunt sa nauos ce  
dñabunt populi et regnabu  
dloy ex inuicem. **A**lla. **S**a  
nu dñe bñdico ce glia reg

ne cui dicitur. **A**lla. **E**ratu  
bunt sa in glia leuabunt in cu  
belibus suis. **S**edm lucā  
**S**i illo hē. **D**ixit d. s. **E**i  
audierat pla et seduo  
nolite dicit. **O**portet pa  
mū hē fieri et si fidem  
strati sunt. **E**tunc dicitur  
illis surget gens a gen  
ti et regnum aditufug  
num et tremos magni  
eti plocat et pfulencia et  
famef. traxit qd de celo et  
figna magna eti. **S**a  
hēc oia tracent uob ma  
nus suas et psequentur  
tradentes in synagogas  
et custodias trahentes et p  
fides ppē nom meū. **E**t  
tinget aut uob in testi  
monū. **P**onite ergo i  
cordibz ueis si pmedita  
ti quemadmodum res  
pondatis. **E**go enī dabo  
uob os et sapiam an

si poterit resistere et contē  
dicere os adūsarij urī.  
**E**rademini a patre  
by et frīb et cognatibz  
amicis et mox affia  
ent ex uob. **E**t erit odio  
oibz ppēce nom meum  
et capillus de capite urō  
si pbit. **I**n pñcia urā  
possidēbitis aīa urās.  
**S**i illo hē. **D** d. s. **L**uca  
ecclens ihē de monte ste  
tat in loco capisteri et  
arbita de laplo. **E**t ml  
taudo copiosa pleb ab  
oi iuda et ierlm et man  
ama et iher et hydons  
qui uenerant ut audy  
rent eū et sanarēt alā  
gozabz suis. **E**t qui uera  
bunt a speratibz in mun  
des curabunt. **E**t oīs tur  
ba q̄dēnt eū tangere  
qd unū de illo exibat et  
sanabat oēs. **E**t tpe de

uacul oculi in discipulos suos dicebat. Beati pauperes: quia uos estis regnum dei. Beati qui non estis curati: quia sanabimini. Beati qui nunquam flexas: quia debros. Beati erunt autem uos odierunt homines et a seauerunt uos et exprobrauerunt et occiderunt nomen uosrum iniquum: multi propter filium hominis. Gaudeat in illa die et exultate: ecce enim merces uestra: multi enim est in celo. *Matth. 5.*  
*In illo die.* Videntis hinc turbas: ascendit in monte. Et cum sedisset: accesserunt ad eum discipuli eius. Et apertis os suum: docebat eos dicebat. Beati pauperes spiritus: quia uos estis regnum celorum. Beati misericordiam ipsi possidebitis. Beati qui lugent: quia ipsi consolabuntur. Beati

qui esurierunt et sitiuerunt in nomine domini: quia ipsi saturabuntur. Beati misericorditer: quia ipsi misericordiam consequentur. Beati qui mundum contempserunt: quia ipsi dominum uidebunt. Beati qui pacifici: quia ipsi filii dei uocabuntur. Beati qui persecutionem patientur propter iustitiam: quia ipsi regnum celorum habebunt. Beati qui esurierunt et sitiuerunt in nomine domini: quia ipsi saturabuntur. Beati qui misericorditer: quia ipsi misericordiam consequentur. Beati qui mundum contempserunt: quia ipsi dominum uidebunt. Beati qui pacifici: quia ipsi filii dei uocabuntur. Beati qui persecutionem patientur propter iustitiam: quia ipsi regnum celorum habebunt.

si destruat et cum sederet in monte oliuae: contra templum: interrogabant eum septuaginta et sex annos: et iacobus et iohannes et andreas. Dicit nobis quoniam ista aedificata sunt: et quid signum erit quoniam haec omnia in lapide consumantur. Et respondens ihesus: per dicit illis: uideat: ne quis uos seducat. Quodcumque enim pseudo propheta uenerit in nomine meo: dicent quod ego sum: et multos seducet. Si audierit a bella et opinionibus bellorum: non credetis. Qui uerit primus haec factus: si uiderit statim est finis. Et reges gentes super gentes et regna super regna: et erunt tremores: et loca et famelica. Intra dies haec: uideat autem uos in uentibus: et in synagogis: et in uiculis: et in domibus: et cum reges et

160  
pseudoprophetas: propter meos testimonium illis. Et in die gentes: primus operet pseudo dicant euangelium. Et cum dixerint uos trahentes: nolite cogitare quid loquamini: sed quod datum fuerit uobis in illa hora: id loquamini. Non enim uos estis uis loquentes: sed spiritus sanctus. Et dicit autem sic factum in monte: et per filium. Et in iungent filium in parentibus: et mox eos afflicto. Et exultatio dicit autem: propter nomen meum. Qui autem fuerint iuxta: ut qui in fine hic saluus erit. *In illo die.* *Matth. 24.*  
*In illo die.* Attendite a feritico phiseor: quod est propter istum. Sicut autem operum est quod non uideat: neque absconditum quod non sciatur. Quia quoniam uentibus dicitur in lumine dicent: et quod

in aut locatu dicit in ca  
bitur pcedat in re  
ut dico a uob amica me  
is ne tremam ab his  
qui occidunt corp & sp  
hoc n hinc amplius qd  
faciant. Ostendit autē  
uob. que tunc caris. Time  
te ai qui postq occidit  
hinc potest aut mittere in  
gehennā. Ita dico uob  
hic tunc. Nonne quon  
q passeret ueniret dicit  
pondio. & unius. & illis  
non est in oblatione co  
rā deos. & capilli ca  
pitae uti. os numeram  
sunt. stultice q ante ml  
at passereb; plures uos  
estis. Dico autē uob. Qis  
quicq; zelusus fuerit me  
coram hōib; & filius ho  
minis zstabit illi. Et  
tam angls dei. S. m. a  
Nullo s. Sedentia chim

ihū sup montē olivetā  
accessit ad eū dicit apō  
sceruo dicitur. Sic nobis  
qm hęc est. & qd figuram  
aduertit in os sim a cor  
sedi. Et rēdens istē dicit. Es.  
videt ne quis uos sedu  
cat. Quia enī uenient i  
noie meo dicentes. ego sū  
xpī & multos seducent.  
Audiam enī dicit plia  
et opinionē pliorū. Videt  
ne turbemini. Opaxta hē  
enī fieri. s. nondū stati  
fuit. Conspicere enī gen  
in genit. & cognū in cog  
nū. & cū pestilenti et h  
mes. & tunc plobat hē  
aut oia in uia sunt dolo  
rū. hinc et alē uos in tu  
bulatēm. & occidit uos  
Et etis odio oib; genti  
b; ppē nomī meī. Et tūc  
scandabzabunt mlr. & tūc  
minimē erudent & odio

habeunt munitē. Et mla  
pfero pfero pphe sumpt  
et seducent multos. Et qm  
hūndabit iniquitatē resti  
gret caritas mlr. Qm  
autē pferatū utiq; in  
finem hinc saluus erit. Off

Quia nūc sicut pferat expa est  
de laqueo nemini. Laqueus dicit  
est & nos liberat sum. Off. Lea  
nanti in dno exgeratē nati et  
glamini oratio nati eade. xpi et  
surrectōis. Alia. off. Qd  
dicit dno in tūc hūndabit istē qd  
dicit munitē & fortitudinē plet  
sine bndō dno. Alia. off. Gen  
uob sē in glā leuabunt munitē  
lib; suis. exultantes de in finem  
ly eoz. off. Glabuntur in re  
omō qui deligunt nomē nūc  
qm in dno bndatē iusto dno et  
sano bene uoluntatis tūc tūc